zrealizowania projektu na zasadach opisanych w dokumentach składających się na 

prawa do projektu farmy fotowoltaicznej. 

5. Wysokość ceny wywoławczej oraz wadium: 

Cena wywoławcza za zakup praw do projektu farmy fotowoltaicznej Barcin o mocy 21 

MW, opisanych w pkt. 1.1. powyżej wynosi 13.400.000,00 zł (słownie: trzynaście 

milionów czterysta tysięcy złotych) plus podatek VAT wg. stawki obowiązującej w dniu 

zawarcia umowy sprzedaży praw do projektu. Cena wywoławcza za czynsz dzierżawny 

nieruchomości za cały okres dzierżawy opisanej w pkt. 1.2. powyżej wynosi 

24.232.500,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery miliony dwieście trzydzieści dwa tysiące 

pięćset złotych) plus podatek VAT wg. stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy 

dzierżawy.  Wadium wynosi 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 

Zaoferowana przez Oferenta w składanej w przetargu ofercie netto cena za zakup 

projektu farmy fotowoltaicznej musi uwzględniać kwotę zwrotu zaliczki uiszczonej